Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 030/2018

ELEIÇÕES GERAIS 2018

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT, Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral,

MUZAMBINHO/MG , por força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2018 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 47376 - JURUAIA
Local de Votação: 1155 - ESCOLA ESTADUAL  EDUARDO SENEDESE

Seçao: 1 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 142659160299 NATHALIE DE PADUA BRAZAO

COSTA

104015270264 SANDRA CRISTINA DE SOUZA

VACARI

Seçao: 5 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO 199487930264 GLEYCE MAURA MARQUES 154967630272 NEYLLIANE DE OLIVEIRA MEIRA

BUENO

Local de Votação: 1163 - ESCOLA MUNICIPAL NAIR GASPAR REZENDE

Seçao: 6 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 177910200281 TUANE NAIARA MARQUES BUENO

SILVA

103122020281 VILMA DA SILVA REIS

Seçao: 64 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO 104015270264 SANDRA CRISTINA DE SOUZA

VACARI

018251750272 SONIA RIBEIRO

Seçao: 72 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO 154967630272 NEYLLIANE DE OLIVEIRA MEIRA

BUENO

214948760256 RAIANE DE CÁSSIA MARQUES

Seçao: 90 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MESA

RECEPTORA

163595940213 JAMILI DIAS BERNARDINO 142659160299 NATHALIE DE PADUA BRAZAO

COSTA

07/08/2018 12:40
1

Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Município: 48810 - MUZAMBINHO
Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL PROF. SALATIEL DE ALMEIDA

Seçao: 33 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 028113170191 REINALDO ELIAS 202738100281 TAYNARA CARDOSO VIEIRA

MAGALHÃES QUIRINO

Seçao: 34 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO 101672200299 LEDA MARIA SILVA 067585810272 GERALDA DE FATIMA MACHADO

Seçao: 35 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MESA

RECEPTORA

000090990299 LILIANE BUENO SOUZA 101672200299 LEDA MARIA SILVA

Local de Votação: 1031 - ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

Seçao: 82 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MESA

RECEPTORA

171045970213 LAÍS MARIA AMÂNCIO 149237950221 ANA PAULA VIANNA VIEIRA

Local de Votação: 1066 - UNIDADE PROFESSOR JOSÉ JANUÁRIO DE MAGALHAES

Seçao: 46 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO 116610280205 ELISABETEH OLINDA DA SILVA 101905910221 MARCIO DONIZETE COSTA

Seçao: 68 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO 159934950281 PAULO HENRIQUE SALOMÃO DOS

PASSOS

007160720213 ISMAEL DONIZETTI NADALETE

07/08/2018 12:40
2

Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 189ª Zona.

          Eu FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT Juiz(a) da 189ª Zona Eleitoral/MG.

MUZAMBINHO, 7 de agosto de 2018

___________________________________________________________________

Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT

Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral/MG

07/08/2018 12:40
3